gene dell’immunoglobulina (IgH) mediante tecnologia NGS nei linfomi a cellule b” - 

Responsabile scientifico prof. Paolo Marchetti.  

Articolo 2   

La durata dell’attività oggetto dell’incarico è di 12 mesi dalla data di conferimento dello stesso.  

L’incarico prevede un corrispettivo complessivo pari ad € 11.000,00 (undicimila/00) al lordo 

degli oneri a carico del prestatore.  

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato, in piena autonomia, senza 

vincoli di subordinazione.  

Articolo 4  

I requisiti di ammissione alla presente procedura di valutazione comparativa sono: